Médio 

V. Unit. 1.269,00 997,90 1.124,54 1.500,00 1.539,00 1.286,09 

V. Total 2.538,00 1.995,80 2.249,08 3.000,00 3.078,00 2.572,18 

*Obs.: Os valores da tabela estão expressos em Reais. 

6. Valor total estimado da contratação: R$ 11.490,61 (onze mil, quatrocentos e noventa reais, e 

sessenta e um centavos). 

Carmo do Paranaíba, 12 de novembro de 2025. 

Tiago Emídio Teixeira da Silva 

Divisão de Compras 

Thomas Henrique Augusto 

Oficial Legislativo 

Natália Luiza Morais 

Diretora Administrativo-financeira